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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALTOSFINANSA/S
Tranemoseve) 73
2750 Ballerup

CVR-nr: 70393328
Regnskabsar: 01/06/2019 - 31/05/2020

Bankforbindelse JYSKE BANK A/s
Sct. Jacobsve) 4
2750 Ballerup
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. juni 2019 - 31. mgj
2020 for ALTOS FINANSA/S.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Ballerup, den 12/10/2020

Direktion

Jorgen Hald Christensen
Adm. direktar

Bestyrelse

Jorgen Hald Christensen Bodil Jytte Danvad
Adm. direkter

Christina Hald Christensen
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L edelsesberetning
L edelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter:

Selskabets formal er at drive handel, industri, finansiering, fabrikation og vognmandsvirksomhed.
Der har ikke vagret vaesentlige aandringer i virksomhedens aktiviteter eller gkonomiske forhold, i
regnskabsaret, udover at selskabet sidste & har kegb en erhvervsgund hvor der i arets

lgb er foretaget forbedringer samt vedligeholdelse, som har pavirkert arets resultat.

Udlgining er startet pr. 1.2.2020.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold:
Aretsresultat t.kr. -516 i 2019/2020, selskabets egenkapital udger 31.5.2020 t. kr. 18.180.
Arets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsdr ets afdutning:
Der er efter regnskabsdrets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vassentligt vil kunne
pavirke selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

AEndring i anvendt regnskabspraksis
Anvendt regnskabspraksis er usandret i forhold til sidste ar.

Generelt om indregning og maling

| resultatopgerel sen indregnes indtasgter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaadiregul eringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgerel sen indregnes ligeledes ale omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.

Resultatopger else

Bruttoresultat

Nettoomsagningen udger finansiering, leasing og udlgning m.v.. som er indregnesi resultatopgerel sen,
safremt levering og risikoovergang til kgber har fundet sted inden arets udgang. Nettoomsaetning indregnes
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle poster

Finansielle indtaggter og omkostninger indregnesi resultatopgerel sen med de bel b, der vedrarer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaagter og -omkostninger, finansielle omkostninger og
urealiserede kursgevinster og -tab vedrgrende vaadipapirer.

Skat af aretsresultat

Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnesi resultatopgerel sen
med den del, der kan henfares til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfarestil
posteringer direkte pa egenkapitalen.
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Balancen

Materielle anlaegsakriver

Driftsmateriel og inventar males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvaardi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffel sesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages linesare af skrivninger baseret pafalgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:
Tekniske anlaag og maskiner 5-10 &

Andre anlagy, driftsmateriel oginventar  3-25 ar

Erhvervsgrunden er indregnet til kostpris med tilgang af forbedringsudgifter.

Offentlig vurdering udger t.kr. 12.028.

Aktiver med en kostpris pa under 14,1 tkr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgerel sen i
anskaffel sesdret.

Fortjeneste eller tab ved afhaendel se af materielle anlagysaktiver opgeres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige vaadi pa salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab
indregnesi resultatopgerel sen under afskrivninger.

Andre veerdipapirer og kapitalandele
| nvesteringsbeviser males til dagsvaardi 31.5.2020.

Tilgodehavender
Tilgodehavender malestil amortiseret kostpris, der seedvanligvis svarer til nominel vaadi. Vaadien
reduceres med nedskrivning til imgdegael se af forventede tab.

Periodeafgraensningsposter
Periodeafgraansningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedregrende
efterf @l gende regnskabsar.

Udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en sarskilt post under egenkapitalen. Foreslaet udbytte
indregnes som en forpligtel se pa tidspunktet for vedtagel se pa generalforsamlingen.
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Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtel ser og tilgodehavende aktuel skat indregnesi balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gad dsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig vaadi af aktiver og forpligtelser. | detilfadde, f.eks. vedrerende aktier,
hvor opgarelse af skatteveardien kan foretages efter alternative beskatningsregler, males udskudt skat pa
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtel sen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaardien af fremferselsherettiget skattemaessigt underskud, malestil
den vaadi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtel ser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle
udskudte nettoskatteaktiver malestil nettorealisationsveadi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vage gaddende, ndr den udskudte skat forventes udlast som aktuel skat. £ndring i udskudt skat som felge af
andringer i skattesatser indregnesi resultatopgerelsen. For indevaaende & er anvendt en skattesats pa
22,0%. Udskudt skat for regnskabsaret er beregnet til t.kr. O.

Gaddsforpligtelser
Gaddsforpligtelser, som omfatter gadd til leverandarer, samt anden gadd, malestil amortiseret kostpris,
hvilket ssadvanligvis svarer til nominel vaardi.
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Resultatopgerelse 1. jun. 2019 -

Bruttor @SUITAL ....cooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e

Personal @omKOSININGEr .....coeiiiiiiee e

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

ANIBEYSAKLIVES .o
Resultat af ordinaer primagr drift .......cccooeieeiiccee e,

Andrefinansielle iINdtaagter .........cooveiiiiiiniceee e
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......ccocevererenieieere e

Ordinaat resultat far SKaL .....oooeeveeeeeeeeeeeee e
SKat af AretSTESUITAL ....veeeeeeeeee et e e e e e e ee e e e eeeeeneeeens
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Fordlag til resultatdisponering

Foresl&et udbytte indregnet under egenkapitalen ............ccocveeee.
OVErfart reSUItal ........cccoeceeieeie e
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31. ma 2020

Note 2019/20 2018/19
kr. kr.

925.035 2.268.838
0 0
-1.416.068  -2.834.158

-491.033 -565.320

25.173 162.831
-50.916 -41.342

-516.776 -443.831
1 0 100.000
-516.776 -343.831

110.000 100.000
626.776 -443.831

-516.776 -343.831
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Balance 31. maj 2020

Aktiver

Grunde og bygninger

Andre anlasg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlagsaktiver i alt

Anlaggsaktiver i alt ...................

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser
|gangvaaende arbejder for fremmed regning

Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..o

Tilgodehavende skat ..................

Andre tilgodehavender

Periodeaf gramsningsposter

Tilgodehavender i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Veardipapirer og kapitalandelei alt

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt ...ooooveiee,

Note 2019/20
Kr.

5.270.584

6.008.385

11.278.969

11.278.969

87.530

100.000

0

58.000

2 4.854.427
33.389

5.133.346
687.670
687.670

2111172

7.932.188

19.211.157
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2018/19
kr.
4.519.484
7.706.832

12.226.316

12.226.316

270.420
100.000
1.005.917
30.000
4.613.621
34.002

6.053.960
709.085
709.085

4.503.024

11.266.069

23.492.385
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Balance 31. maj 2020

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccccoveieiiiece e

Overfort resultat .....................
Fordlag til udbytte ..................

Egenkapital i alt ..................
Hensadtelse til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt

Gadd til kreditinstitutter i avrigt
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKrng ....cocoeeeveieiinens
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ...cccccceveeeevveennne.

Note 2019/20
Kr.

1.000.000

17.070.519

110.000

18.180.519
0
0

0
552.171
0

137.117
341.350
1.030.638

1.030.638

19.211.157
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2018/19
kr.
1.000.000
17.697.295
100.000

18.797.295
0
0

4.421.000
7.048
0

19.992
247.050
4.695.090

4.695.090

23.492.385
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Noter

1. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar

2. Andretilgodehavender
Belgbet t.kr. 4.854 spec. sdledes pr. 31-5-2020:

Finansldn som forfalder under 1 &r
Finansldn som forfalder efter 1 &r
Tilgodehavende moms..................

Andre tilgodehavende ialt

Efter 5 ar forfalder

3. Oplysning om eventualforpligtel ser

t.kr.
t.kr.
t.kr.

t.kr.

t.kr.
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2019/20 2018/19

kr. kr.

0 0

0 (100.000)

0 0

0 (100.000)

2020 2019
300 t.kr. 300
4544 tkr. 3.533
0 t.kr. 780
4.854 t.kr. 4.613
3.044

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har pataget sig eventualforpligtelser o. lign., som

ikke fremgar af arsrapporten 2019/2020.

4. Oplysning om pantsagtninger og sikker hedsstillelser

Sel skabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har afgivet pant- eller sikkerhedsstillelser, som

ikke fremgar af arsrapporten 2019/2020.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal aNSatte ..........ccoceveiereniveee

2019/20

1
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